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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71707514G

2. Data e Regjistrimit 03/05/2007
3. Emri i Subjektit ALSEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/04/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/04/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagja nr. 14, Nr 3/76/ND, Zona 
Kadastrale 8515 
7.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport dhe tregtimin me shumice dhe pakice i 

mallrave te ndryshem me karakter industrial, materiale 
ndertimi, elektronike, elektroshtepiake, hidrosanitare, 
duroalumini, plastike, artikuj shkollore, automjete, pjese 
kembimi, goma makinash, makineri e pajisje, materiale per 
ngohje qendrore dhe kondicionim ajri, tuba, materiale per 
ngrohje diellore, hidroizolime, bar-restorant etj.Shitblerja, 
dhenia me qera e pronave dhe terreneve. Ndermjetesim ne 
marrdhenie me pasurine e paluajtshme, transport mallrash. 
Prodhim, amballazhim, ruajtje ne kushte te pershtatshme ne 
ambiente frigoriferike, magazinim, etiketim, import, 
shperndarje e produkteve ushqimore me origjine bimore dhe 
shtazore per konsum per njerzit. 
Krenar Aliko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/06/2021                Deri: 25/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KrenarAliko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.000.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALSEL
E-Mail: krenaraliko@yahoo.com  
Telefon: 0684041920  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-020264-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/04
/2007

Numri i Vendimit:37932, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:05-04-2007. Emri I subjektit:"ALSEL". Forma ligjore:Sh.p.k. Data e 
themelimit:27-03-2007. Kohezgjtja:Pa afat. Selia:Rruga e Plazhit ,perballe Hotel 
Florida,Durres. Kapitali:100.000 leke. Objekti:Import eksport dhe tregti me shumice e 
pakice te artikujve te ndryshem industrial,elektrike,elektroshtepiake,materiale per 
ngrohje,kondicionim ajri,tubacione,materiale per ngrohje diellore,hidroizolime,metale te 
ndryshem,tekstile konfeksione,kozmetike,farmaceutike,bime mjekesore pesticide materiale 
ndertimi,bojra paisje,hidrosanitare,duralumini,plastike,druri,kancelari,artikuj 
shkollore,ushqimore,goma makinash,makineri e paisje automjete pjese 
kembimi,filtra,graso,antifrize,alkol frenash,ambalazhe.Punime hidrosanitare,transport e 
tregti me pakice te vajrave lubrifikante.Perpunimi e tregtimi me shumice e pakice i 
produkteve bujqesore e blegtorale,lengjeve,frutave,pije etj.Laborator analizash.Veprimtari 
ne fushen e botimeve,reklames,organizim panairesh,spektaklesh,agjensi 
udhetimesh,agjensi te pasurive te luajtshme e te paluajtshme,agjensi punesimi,transport 
mallrash pasagjeresh,bar restorant etj. Perfaqesuesi ligjor:Krenar Aliko. Ortaket:Krenar 
Aliko.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-19.12.2007 (257).pdf

28/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-142195-05-08
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregti me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industrial,elektrike,elektroshtepiake,materiale per ngrohje,kondicionim 
ajri,tubacione,materiale per ngrohje diellore,hidroizolime,metale te ndryshem,tekstile 
konfeksione,kozmetike,farmaceutike,bime mjekesore pesticide materiale ndertimi,bojra 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F9642D7-7DAD-4941-84EB-68D711677574
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paisje,hidrosanitare,duralumini,plastike,druri,kancelari,artikuj shkollore,ushqimore,goma 
makinash,makineri e paisje automjete pjese kembimi,filtra,graso,antifrize,alkol 
frenash,ambalazhe.Punime hidrosanitare,transport e tregti me pakice te vajrave 
lubrifikante.Perpunimi e tregtimi me shumice e pakice i produkteve bujqesore e 
blegtorale,lengjeve,frutave,pije etj.Laborator analizash.Veprimtari ne fushen e 
botimeve,reklames,organizim panairesh,spektaklesh,agjensi udhetimesh,agjensi te 
pasurive te luajtshme e te paluajtshme,agjensi punesimi,transport mallrash 
pasagjeresh,bar restorant etj.")          u be            ("Import eksport , tregti te mallrave te 
ndryshem, tregti me pakice vajra lubrifikante etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Benz Sprinter TR 6283 P,Lagja 13,Perballe Hotel Florida,Plazh;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Benz Sprinter TR 0916 N,Lagja 13,Perballe Hotel Florida,Plazh;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-174459-09-08
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

09/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-236769-04-09
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

12/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-300672-10-09
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit

17/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-351352-02-10
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7EBAB80-F348-466D-AAAC-73FCAC348F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B93354-0E6E-4EF0-BE04-11E984E4EFCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FC4A51-0C63-4DF3-93A6-4173F6D2A1FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464B2BAC-E87C-4F7F-BEC5-2F87C2B44CF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892EEA6B-881C-4234-A0AE-3DA476C8813A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966A2D47-1017-4CCD-8487-FFE4033C01D2
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Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

30/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-554782-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve date  
23.05.2011.Depozitimi Statutit te ri ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per 
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684041920")         
Objekti ishte            ("Import eksport , tregti te mallrave te ndryshem, tregti me pakice 
vajra lubrifikante etj")          u be            ("Import eksport dhe tregtimin me shumice 
dhe pakice i mallrave te ndryshem me karakter industrial, materiale ndertimi, 
elektronike, elektroshtepiake, hidrosanitare, duroalumini, plastike, artikuj shkollore, 
automjete, pjese kembimi, goma makinash, makineri e pajisje, materiale per ngohje 
qendrore dhe kondicionim ajri, tuba, materiale per ngrohje diellore, hidroizolime, 
bar-restorant etj.Shitblerja, dhenia me qera e pronave dhe terreneve. Ndermjetesim 
ne marrdhenie me pasurine e paluajtshme, transport mallrash.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krenar Aliko")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/04/2007")            u be              ("23/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krenar Aliko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("23/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-556924-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te administratorit te shoqerise, per hapjen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjeti me targe FR 5133 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-563781-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te administratorit te shoqerise, date 
20.06.2011, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F2E365-4CA7-4D26-937C-984D69221B69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A074B6F-44F6-4A9C-B3A2-217D933E1B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87CAD0D2-E796-4CF5-802F-9F9E789544F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEED2231-5F65-43FE-8075-0EF1E5BC1180
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe TR 7417 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-593593-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise me date 
16.09.2011 per hapjen e nje adrese dytesore si dhe mbylljen e adresave dytesore te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 13,AA 270 AS;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Benz Sprinter TR 0916 N,Lagja 13,Perballe Hotel Florida,Plazh;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Benz Sprinter TR 6283 P,Lagja 13,Perballe Hotel Florida,Plazh;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjeti me targe FR 5133 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe TR 7417 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

25/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-844390-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 25/07/2012 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga " Pavaresia",Lagjja Nr.13, Mercedes Benz, me Targe AA287DO,Përball Hotel 
" Florida", Plazh;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-255319-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozirimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
11.11.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EAA3F88-F126-42C3-8F07-E0A0B4D6E2BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1574C5FE-1516-47E2-930B-46BF21938FD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE778B3B-0BE5-4C53-AA5C-5150800DF2A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A191D0B7-5A5B-4342-83F6-ECE16EDF37D0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti me targe AA836HU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-635534-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-824820-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.01.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 13, Rruga Pavaresia, Kamioncine me targe AA 914 CL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-838724-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-011923-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.04.2015 ku 
eshte vendosur : Mbylljen e kater adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti me targe AA836HU;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA42770-BBF0-4447-BC38-5B1B8F9FA707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8091B4-B90C-45AB-8DE5-937A68F483BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5789FC3-7AF8-4991-93D8-F9D5EE9EF125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF3A972-464F-41A9-9FDB-C634AFF633E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D150FB72-C1EF-48C3-89CE-06D858E1DE74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F81F4B2-7BFC-4049-9E4A-D36E82992903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F331A5-34F0-44B0-89CA-E9A519169DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F331A5-34F0-44B0-89CA-E9A519169DD8
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga " Pavaresia",Lagjja Nr.13, Mercedes Benz, me Targe AA287DO,Përball Hotel " 
Florida", Plazh;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 13, Rruga Pavaresia, Kamioncine me targe AA 914 CL;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 13,AA 270 AS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-150105-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-457862-12-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836590-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.06.2016 ku eshte 
vendosur:Shtyrjen e afatit te emerimit te administratorit te shoqerise Z.Krenar Aliko per 
nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krenar Aliko")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/05/2011")            u be              ("25/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krenar Aliko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/05/2016")            u be              ("25/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853809-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F5FE22-AF49-4192-A01D-6CD5A0478027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B20D3C-EC31-4835-969C-6F6448F8E3D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CEEAB94-284D-42A4-969F-27A545BF4B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1163978-63F6-4A26-A3C2-85C2B9F8C5EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1163978-63F6-4A26-A3C2-85C2B9F8C5EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B66864F-AE67-4E00-B806-8D941521D703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26904952-2D30-4AE6-9275-9DB17404432F
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-140333-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.01.2017 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.20, magazine 1 kateshe, prane karburant Elda;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Rruga e Plazhit, Perballe Hotel Florida.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409478-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-658732-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.02.2018 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregtimin me shumice dhe pakice i mallrave te 
ndryshem me karakter industrial, materiale ndertimi, elektronike, elektroshtepiake, 
hidrosanitare, duroalumini, plastike, artikuj shkollore, automjete, pjese kembimi, goma 
makinash, makineri e pajisje, materiale per ngohje qendrore dhe kondicionim ajri, tuba, 
materiale per ngrohje diellore, hidroizolime, bar-restorant etj.Shitblerja, dhenia me qera e 
pronave dhe terreneve. Ndermjetesim ne marrdhenie me pasurine e paluajtshme, transport 
mallrash.")          u be            ("Import eksport dhe tregtimin me shumice dhe pakice i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481C1D9A-C508-45A7-A73C-171EA9C59FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01AB243-AFA7-46B1-A550-7DB205E7D79F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C34799-D701-4A59-A877-906CEE85057A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D799F59C-6E22-4DC0-AB57-FF599E7AA3C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D799F59C-6E22-4DC0-AB57-FF599E7AA3C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBEE22C4-EF42-4B1F-A111-499F1526E177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBEE22C4-EF42-4B1F-A111-499F1526E177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD07C17-BA9F-4B13-92C3-DDC894C6B826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D1FABE9-A746-497C-BAB2-6BCBFEB8FA87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0BBFD7F-2143-4AA7-ACF6-A256F1A60F14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA8E776-98FD-4A0E-9217-C99BEB8EF956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA8E776-98FD-4A0E-9217-C99BEB8EF956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF584439-3A4A-4822-A822-DE86FE978ED4
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mallrave te ndryshem me karakter industrial, materiale ndertimi, elektronike, 
elektroshtepiake, hidrosanitare, duroalumini, plastike, artikuj shkollore, automjete, 
pjese kembimi, goma makinash, makineri e pajisje, materiale per ngohje qendrore 
dhe kondicionim ajri, tuba, materiale per ngrohje diellore, hidroizolime, bar-
restorant etj.Shitblerja, dhenia me qera e pronave dhe terreneve. Ndermjetesim ne 
marrdhenie me pasurine e paluajtshme, transport mallrash. Prodhim, amballazhim, 
etiketim, shperndarje e produkteve ushqimore me origjine bimore dhe shtazore per 
konsum per njerzit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-716539-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.03.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja nr. 14, Nr 3/385, Zona Kadastrale 8515;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.20, magazine 1 kateshe, prane karburant Elda;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874589-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

22/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-981297-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 10.10.2018  ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Silvana Gjikdhima, Ekspert Kontabel I Regjistruar  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08CD1E4-082C-4237-AEEB-941381B30AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B965B5-4DDF-4F96-8937-CE432E9F9A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B965B5-4DDF-4F96-8937-CE432E9F9A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F51371-6C09-423B-AF06-EC86CCF1ACC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBE5AB4-DA77-4A95-8732-0CE9AB771641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBE5AB4-DA77-4A95-8732-0CE9AB771641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D5C8ED-330C-4BFF-B8AD-74B5D34C9EA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7AEA68-60CC-4686-9447-A65D4D955D66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE8B568-871D-43CE-B3DA-B8AED17E3A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B879D5C-05E9-4A7D-891C-F71ED9BF7A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5B8EC5-2FA7-40C0-BC97-FBCD54A05B6E
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per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 12.10.2018 .Depozitimi i vendimit, date 13.10.2018  ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "7.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "7.000.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("krenaraliko@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Aliko")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("7.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Aliko")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263115-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Alsel fitimi i 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese  31.12.2018 Alsel.pdf

07/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-302284-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
02.08.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i selisë së shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja nr. 14, Nr 3/76/ND, Zona Kadastrale 8515;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja nr. 14, Nr 3/385, Zona Kadastrale 8515;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-428173-12-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1869F341-C64E-4E16-96E8-8C56DC77FE59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F0872C5-F0BC-4E26-8522-D80D6EE2F607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66415CE3-6F5E-4B28-B7BD-EDA5D6ECF1DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5F4E46-2B77-493E-A88A-C815E1FC4801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB9742A9-A78D-4C1A-8019-55525794D774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7FE463-9C7D-4174-98C2-D4F8934946CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22FC1A6-56B4-4025-BAD1-CAFCE22D384D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8DC8CB1-0AB0-425E-B686-2135E11B4373
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
11.12.2019 për ndryshimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregtimin me shumice dhe pakice i mallrave te 
ndryshem me karakter industrial, materiale ndertimi, elektronike, elektroshtepiake, 
hidrosanitare, duroalumini, plastike, artikuj shkollore, automjete, pjese kembimi, goma 
makinash, makineri e pajisje, materiale per ngohje qendrore dhe kondicionim ajri, tuba, 
materiale per ngrohje diellore, hidroizolime, bar-restorant etj.Shitblerja, dhenia me qera e 
pronave dhe terreneve. Ndermjetesim ne marrdhenie me pasurine e paluajtshme, transport 
mallrash. Prodhim, amballazhim, etiketim, shperndarje e produkteve ushqimore me 
origjine bimore dhe shtazore per konsum per njerzit.")          u be            ("Import eksport 
dhe tregtimin me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshem me karakter industrial, 
materiale ndertimi, elektronike, elektroshtepiake, hidrosanitare, duroalumini, 
plastike, artikuj shkollore, automjete, pjese kembimi, goma makinash, makineri e 
pajisje, materiale per ngohje qendrore dhe kondicionim ajri, tuba, materiale per 
ngrohje diellore, hidroizolime, bar-restorant etj.Shitblerja, dhenia me qera e pronave 
dhe terreneve. Ndermjetesim ne marrdhenie me pasurine e paluajtshme, transport 
mallrash. Prodhim, amballazhim, ruajtje ne kushte te pershtatshme ne ambiente 
frigoriferike, magazinim, etiketim, import, shperndarje e produkteve ushqimore me 
origjine bimore dhe shtazore per konsum per njerzit. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562922-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi 2019 Alsel.pdf
Krenar Aliko ID.pdf
Pasqyra e performances.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2019 Alsel.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742085-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.06.2021, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krenar Aliko")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/06/2016")            u be              ("25/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krenar Aliko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/06/2021")            u be              ("25/06/2026")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBFF76E-808E-43F6-A91B-758507DB3D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC92CE1-6888-4A85-B507-4884FA747C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50702A35-A601-48E8-AD63-9B809AAD31C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1935FE3-59F6-4F4F-8ABB-2F0625B2FF5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1BF9D1F-7479-4453-A3F2-DF59F8B4A7B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE091F9-C6F9-4DE2-96F5-EA7AD5E8A682
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764115-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese viti 2020 Alsel shpk.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres Alsel shpk 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Alsel Shpk 2020.xlsx
vendimi 2020 alsel shpk.pdf

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766055-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955167-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendim 30.06.2022.pdf

04/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-143942-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6475E8EB-BA4B-4F57-97F4-37AAAAA0A665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53848DA3-5949-417A-968B-6F1F013D1E00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E411B44-7B3B-415D-89C0-B802450CBEBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E411B44-7B3B-415D-89C0-B802450CBEBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A205D9-556C-498B-BFC1-43E7A541939C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02538B8A-E43B-4EB5-96ED-5715D19A780A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492BBAF2-1C69-40EA-A27F-C8FEF49E6387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39FC9EC-4D7B-488B-9394-78F5E9750FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3582A039-F9B0-4976-A676-44488D168353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C251B1E-35F2-4082-A4B2-7009EB07AEC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5650BED3-E236-46FB-AD1D-B384BC4DC508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5650BED3-E236-46FB-AD1D-B384BC4DC508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=010D5175-B37D-4C11-B406-DEA7A0FF0AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF62005-8642-4509-9AF7-F2E01B11D920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18508BBA-0A48-4386-8D38-ABFEBFFA372C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CAB037C-9011-42C9-B779-C08C73AB87EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05AA3F4C-0840-41C2-815E-ABC249192041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D46EDA-26FA-4528-8B6C-AAED3EBB05CF
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Lista e Dokumenteve:
Signed_ShenimetShpjegueseAlselshpk2022.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar 2022 Alsel shpk.xlsx
Signed_VendimiAlsel30062023.pdf
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2022 
Alsel Shpk.xlsx

Datë: 16/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9902A9-490B-4A2C-A5C5-F0291EF918CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0D46EF-280A-47B4-B815-1079AE23CDAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BCE74D7-8975-4DFD-B114-12483D8227D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3312C2F-E265-4857-8462-1AC18FEFF34A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3312C2F-E265-4857-8462-1AC18FEFF34A

